
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v I lus[opcčích dle 2586 a nísledujících

zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v pIainém znění mezi smluvními stranami:

1. STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

se sídlem: Měšfanski 3992/109, 695 011 Iodonín
zapsaní v obchodním rcjstříku vcdcnéfli Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41915

IC: 26285363
bankovní spojení:
jednající Jozefem
jednL‘lní ve věcech technických: Ing. Josef Anovčín, výkonný ředitel

důlejen zhotovitel

2. Mčsto Hustopeče
se sídlem: Dukelské nám.2/2, 693 17 Hustopeče

zapsané v rej střIku ekonomických subjektů CSU Brno

iČ 00283193 DIC (700283 193.
bankovní spojení:
jednající ve věcech smluvních PaedDr. i-lunou Potměšilovou

ve ‘‘čeceh echn id‘‘cb : !ng. Radkcom Kršim U, ifl\‘et !ČnÍIV tcchfl!ke!fl

d‘ilc emm ohjediiatel.

Sniluvmmí strany prohlašují, že dne 03.11.2017 uzavřely smlouvu o dílo

na „Multifunkční kulturní centrum Hustopeče“ a dnešního dne se dohodly na tomto

Dodaiku Č. I ke smlouvě.

Smlouva o dílo se mění u doplňuje takto:

Či. Ii. Čas plnění
sev odst. 2.1 mění takto:

2. 1 Sni kivii í strany se dohodly na těchto termínech plnění předmětu sin louvy:

!almájen í po podpisu smlouvy o dílo, tj. cca 11/201 7, nejdříve však
v den nĹmslcdující po nabytí právní moci rozhodnutí o
povolení stavby Mulu amnkčního kulturního centra Městským

Úřudeiii I lustopeče. stavebním Úřadem.

I )okonČen í Čťmst i díla
iii ísi nost L kde bude provúděnu montmž techniky a vybavení do 18.01 .2019

imcen Í u předání celého díla (10 31.01.2019

Či. VI. Ukončení prací, záruční doba
se v odst. 6. I mění takto:



6. I I )ílo bude zhotovitelem předáno nejpozději do 3 I .0 I .2() I 9 pokud se srn luvní strany

nedohodnou s ohledem na nepředvídatelné okolnosti inak (např. nepříznivé počasí.

apod.). O termínu předání díla uvědomí zhotovitel objednatele písemně nejpozději týden
předem. O předání díla bude sepsán protokol. v němž bude podrobně popsán stav
předá\‘aného díla a jeho případné vady a nedodělky. Dílo bude převzato včetně vad a
nedodělků, které nebrání v užívání dílu. Uvedené vady a nedodělky budou odstraněny ve
lhůtách, které budou uvedeny v předávacím protokolu.

V ostatních částech se sni buya o dílo nemění.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnční v registru smluv. Je vyhotoven ve dvou

výtiscích. z nichž po jcdnoni obdrží každá smluvní strana.

V souladu s 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to. že každá

svéprávná osoba Jflá 1‘()/1111 l)rúrněliiého člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a

oPatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily
obsah tohoto dodatku ke smlouvě a neshledávají jj rozporným, což stvrzují svým

podpisem. Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém
zvážení všech stran.

Hustopečích dne 05. 12.201 X V l-Iodoníně, dne 05.12.201 8

t E
.

C9 Mt jn. IurUn

za objednatel za zIiot

Doložk2
dle 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisü

Město 1-lustopeče ve smyslu ustanovení 41 zákona Č. 128‘2000 Sb., o obcích (obecní 0).
ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v tomto

dodatku ke smlouvě byly splněny ze strany města I-ius[opeče veškeré zákonem, či jinými

obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě píedchozího

zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního
jednání.

V I lustopeČích dne 05.12.2018 Hustopeče
Dukťku nn

693 17 HUGT
C:0028

PuedDrHlm
starostka


